

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. MIGUEL HIDALGO
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	GD - 101235
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	8F2B0F51-7C3D-4BF2-B746-59FB316EFFF4
Fecha Expedición y Lugar	2023-12-05T19:38:14 93400
Fecha y Hora de Certificación	2023-12-05T19:38:19
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50192100		XUN	Pza.	Palomitas Pop Ques	11.11	11.11
1.00	50181900		XUN	Pza.	Gall Gans Tub 215G	38.66	38.66
4.00	50131700		XUN	Pza.	YYakultNatural400g	35.50	142.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Marinela P	35.18	35.18
1.00	50161813		XUN	Pza.	Cho Kinder C/L 12g	7.87	7.87
1.00	50131701		XUN	Pza.	YLalaBio4Natur500g	33.00	33.00
2.00	50131700		XUN	Pza.	YYoplaitGrNaSA145g	13.60	27.20
1.00	50221200		XUN	Pza.	Bar Bimbo 204 G	49.07	49.07
2.00	50131700		XUN	Pza.	Pina Coco 250 Fr	11.30	22.60
					- Descuento :		12.60
2.00	50131700		XUN	Pza.	Leche Alpura Fresa	11.30	22.60
					- Descuento :		12.60
2.00	50181901		XUN	Pza.	Donas Halloween	6.95	13.89
2.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Totis Papita	17.13	34.26
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Emp	13.89	13.89
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	27.68	27.68
1.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco Sprite Si	4.44	4.44
2.00	50192301		XUN	Pza.	GelaDanetteFsa100g	7.40	14.80
1.00	50181900		XUN	Pza.	Bimbo Nito 62gr	17.59	17.59
1.00	50181900		XUN	Pza.	Crossantines Bimbo	19.58	19.58
1.00	50181900		XUN	Pza.	Tia Rosa Doraditas	15.00	15.00
1.00	50192100		XUN	Pza.	Doritos Nacho 223g	51.76	51.76
1.00	50131700		XUN	Pza.	YBenegNaturaEn240g	15.70	15.70
1.00	50192100		XUN	Pza.	Palomitas Pop Kara	38.89	38.89
1.00	50181900		XUN	Pza.	Pan Dulce Bimbo Ro	30.00	30.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	GALLETAS MINI BARR	32.18	32.18



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. MIGUEL HIDALGO
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 101235
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 8F2B0F51-7C3D-4BF2-B746-59FB316EFFF4
Fecha Expedición y Lugar 2023-12-05T19:38:14 93400
Fecha y Hora de Certificación 2023-12-05T19:38:19
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Setecientos veintinueve Pesos 40/100 M.N.

Sub-Total	:\$	718.95
Descuento.	:\$	25.20
IVA Tras. % 16.00	:\$	.71
IEPS Tras. % 8.00	:\$	34.94
TOTAL	:\$	729.40



Sello Digital del CFDI:

fzF21bbjO0Khr4S0YLlasMbVQ2sf9aD4TIEUF6Kr12CRz2wPZxoQwR9/pee63eTi7mm+1kwyi7ZZUOchAchj10PgZzVvWWBXnAHTPofox9J9qqmSPc9OsH7ZFbqw687ieaKchDDOy6bTL2vejgNWxhBo/EGlzRKRNZCRbHgyWwo3HBQDWGJcmckiRNh2tgCByzFXGxgPKlwUsBzWQv629fe3fkkzCF78d6udZgPTij1a0Dsfu1Twh8PkP67y2l5q78tMH/TBF3iAg27xu77sFh30qRAXGAvL9lmdW4HKIKxWR7EDf9tNP3UU5PpdV78Fc1dq3yVAMkELyzAW5Q==

Sello Digital del SAT:

f/mG6v2Janudc1Mea205sBT5wtiAb17rFPTD7ePaD00iAnKDBEmCdL7x3AYb5iySbOG2Jzy3a5aqmPYbC9Q0fZ5WT3gwL04oteWjI6DTh538niG0tFYVs1/3792YL0kq/zxExJ4q6HyRSCd6wSIBM3ptQkc2jr9U0Qq3lRsiPIQnOD/f+uQfKz1eM3VuXodAg3gIPz01XWDnGJCF8OrrGpD/sxSwcXz23k19T7lCGglq+qaJQus30NQ2QIW6Mjamp0eYsTpuiaLYJ+9HGZe3FCQ9esPZd5w/WwP4/IEpA0dQ51vm72Khj6OoPsJifdc7z6s7Z0J+DfxF+Qfrbe06A==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|8F2B0F51-7C3D-4BF2-B746-59FB316EFFF4|2023-12-05T19:38:19|MAS980812UK1|fzF21bbjO0Khr4S0YLlasMbVQ2sf9aD4TIEUF6Kr12CRz2wPZxoQwR9/pee63eTi7mm+1kwyi7ZZUOchAchj10PgZzVvWWBXnAHTPofox9J9qqmSPc9OsH7ZFbqw687ieaKchDDOy6bTL2vejgNWxhBo/EGlzRKRNZCRbHgyWwo3HBQDWGJcmckiRNh2tgCByzFXGxgPKlwUsBzWQv629fe3fkkzCF78d6udZgPTij1a0Dsfu1Twh8PkP67y2l5q78tMH/TBF3iAg27xu77sFh30qRAXGAvL9lmdW4HKIKxWR7EDf9tNP3UU5PpdV78Fc1dq3yVAMkELyzAW5Q=|00001000000506315610|]